29/10/2021 19:49 https://sig.univasf.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=257848

https://sig.univasf.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=257848 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

PORTARIA Nº 1802 / 2021 - PROGEPE-SA (11.01.02.91.06)

Nº do Protocolo: 23402.034382/2021-81

Petrolina-PE,28 de Outubro de 2021

PORTARIA/PROGEPE Nº 575 DE 28 DE OUTUBRO DE 2021

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas da Fundação Universidade Federal do Vale do São Francisco -

UNIVASF, no uso das suas atribuições conferidas pela Portaria nº 687 de 01 de outubro de 2021, publicada no
DOU nº 188 de 04 de outubro de 2021 e competência delegada pela Portaria nº 592 de 26 de novembro de 2020,
publicada no DOU nº 229 de 01 de dezembro de 2020, considerando o constante do Processo nº
23402.033710/2021-21, resolve:

LOTAR e localizar a servidora MARIA AUXILIADORA TAVARES DA PAIXAO, Assistente em Administração,
matrícula SIAPE nº 268643, na Pró-Reitoria de Extensão - PROEX.

(Assinado digitalmente em 28/10/2021 12:32 )
CYNTIA ANDRADE REIS SILVA

 PRO-REITOR(A)
 Matrícula: 2313946

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.univasf.edu.br/documentos/ informando
seu número: 1802, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de emissão: 28/10/2021 e o código de verificação:

20f8f0ca12

https://sig.univasf.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf